BASE IEPS/IVA • TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE
160.66 5,783.58

5,783.58 0.160 925.37

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 5,783.58
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53 % 0.00 SubTotal 5,783.58
IVA 16 % 925.37 lmpuestos 925.37

IVAO% 0.00 Total 6,708.95

SEIS MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 95/100 M.N.

36

T.1946-0440

DELEGACIoN CUAUHT£MOC, CIUDAD DE MEXICO

MAARINTER S.A. DE Cc.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

CONTENIDO

Cajas

Otros

Piezas

DESCRIPCION
ino Blanco Diamante Semidutce de 750ml

22 43 1333 2000513 430 2022-04-18